SCRIPTA

Numéro Scripta : 2976

Auteur(s) : Jeanne, dame de Carrouges [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1216

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jeanne, dame de Carrouges, donne le droit de patronage de l'église Saint-Hilaire de Mesnil-Sceleur à l'abbaye de Longues.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 64-65.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam præsentibus quod ego Johanna domina Carrogiarum caritatis et pietatis intuitu et pro salute animæ meæ et patris mei et matris et omnium antecessorum et successorum et maritorum meorum dedi et concessi Deo et monachis sanctæ Mariæ de Longis habitantibus et perpetuo habitaturis apud Cathenam totum jus patronatus quod habebam in ecclesia sancti Hylarii de Maisnil-Seelor habendum et possidendum eis et eorum successoribus in perpetuum In liberam, puram, quietam et perpetuam elemosinam. Et ut hæc mea donatio et concessio perpetuæ firmitatis robur optineant eas præsentis scripti testimonio et sigilli mei appensione confirmavi. Actum est hoc anno ab Incarnatione domini M° CC° sexto decimo.